
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря  2016 года № 70

Об отмене постановления  № 54

от 17.10.2016гг «Об утверждении плана реализации Генерального плана муниципального 
образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской области на 2017 – 2018гг».

 На основании протеста от 19.12.2016 г № 96-2016 г Прокуратуры Хомутовского района на 
постановление № 54 от 17.10.2016года «Об утверждении плана реализации Генерального плана 
муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района на 2017-2018 гг», 
Администрация Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление № 54 от 17.10.2016 г «Об утверждении плана реализации 
Генерального плана муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района на 
2017-2018 гг».

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Сковородневского  сельсовета

Хомутовского района  В.Н.Барышников


